
Freja Morén är inställd på att kvittera matchserien på fredag hemma i Arenan. ARKIVFOTO: Hannes
Feldin
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Hylte/Halmstad har vänt på kvartsfinalserien mot Lindesberg Volley. I
tisdagens tredje möte vann hallänningarna med 3-1, efter att ha tagit hem
sina set i säker stil. Linde ligger därmed under med 1-2 i kvartsfinalen och är
nu pressade att vinna långfredagens hemmamatch.

Det är uppförsbacke för Lindesberg Volley i SM-slutspelet. Kvartsfinalserien mot
Hylte/Halmstad står nu 1-2 till motståndet, detta sedan hallänningarna vunnit match
tre. 3-1 skrevs slutsiffrorna till när Hylte på tisdagen besegrade Linde för andra



matchen i rad.

– Det känns förjävligt. Vi hade våran chans att knipa övertaget här och kunna ta det i
hemmamatchen, men så blev inte fallet. Det är slutspel och då måste vi kunna spela
bättre, slår Freja Morén besviket fast efter matchen.

Tillsammans med sitt Linde reste centern till Halmstad arena för att ta revansch för
förlusten senast, då Hylte vann med 3-1. Men återigen skulle Linde få en tuff start.
Såväl det första som andra setet gick förlorat med siffrorna 18-25 och Hylte skaffade sig
därmed greppet om matchen.

Linde skulle dock resa sig och i ett tätt tredje set gick laget vinnande, via 25-23.
Närmare än så kom man tyvärr inte. Hylte klev därefter ifrån rejält i set fyra och
säkrade vinsten med relativt klara siffror. Efter sin andra raka förlust var Freja Morén
inte alls nöjd med prestationen från hennes Linde.

– Jag tycker inte att vi spelar enligt game plan. Vi såg inte riktigt ut att vara fokuserade,
det är för dålig volleyboll helt enkelt.

”Vi får ändå chansen att kvittera hemma”

I och med resultatet kopplar Hylte greppet om kvartsfinalserien. Ställningen är nu 2-1 i
matcher till hallänningarna, som därmed är endast en vinst från en plats i
semifinalerna. Det gör att Linde är pressat att vinna fredagens drabbning hemma i
Arenan.

– Det är bra för oss att vi ändå får chansen att kvittera på hemmaplan. Vi har spelat bra
matcher där på slutet och spelade bra där sist, så det är positivt att ha med sig, menar
Freja.

Hittills har kvartsfinalen bjudit på idel hemmasegrar, två för Hylte och en för Linde.
Freja pekar ut vilka fördelar man får av att spela hemma istället för borta.

– Först och främst slipper man den här resan. Sen är det annorlunda att ha
hemmapublik, det är många som man känner och det blir en annan spänning.

Matcherna i slutspelet duggar fortsatt tätt och på fredag väntar nästa kvartsfinal. Linde
måste då ta hem segern, för att inte säsongen ska få ett tidigt slut. Freja berättar hur
laget ska ladda om efter denna förlust.

– Det är nog mest att hålla igång kroppen. Vi kan inte ändra så mycket i spelet och vi
kan inte förbättra så mycket heller. Det gäller bara att hålla igång och komma fräscha
till spel.



Matchfakta Hylte/Halmstad-Lindesberg Volley:
Resultat: 3-1 (25-18, 25-18, 23-25, 25-15)
Publik: 55

Övriga resultat från SM-slutspelet:
Örebro Volley-Sollentuna 3-2
Engelholm-RIG Falköping 3-1
Svedala-Gislaved 3-0
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